
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Администрация   
муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 
муниципал тозолмо 
администрациязы 

 
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 
 

 
 23  сентября  2021 года            с.Чоя       № 604 

 
О признании утратившим силу 
постановлении № 468 от 21.07.2021        
«О   предварительном согласовании 
предоставления земельного участка, 
расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Республика Алтай,   
Чойский  район, муниципальное 
образование «Чойское сельское   
поселение», с. Гусевка ул. Центральная»  
 

 
На основании сведений полученных из Комитета по делам ЗАГС и 

архивов Республики Алтай Отдела ЗАГС Чойского района № 1675 от 06.09.2021 

подтверждающих факт смерти Наумова Андрея Анатольевича,  Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 
          1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Чойский район» № 468 от 21.07.2021 «О 

предварительном согласовании предоставления земельного участка, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,  Чойский  

район, муниципальное образование «Чойское сельское   поселение», с. Гусевка 

ул. Центральная» от 21.07.2021. 

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального    образования    «Чойский  район»    по  экономическому 

развитию, сельскому     хозяйству, имущественным и земельным отношениям     

Королеву И.С. 

                   
 

Глава  муниципального образования 

   «Чойский район»                                                                  И.А. Русских     
 

 


